
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zarządzenie Nr 1175/2025 

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 05 września 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w okresie trwałości projektu 

pn.: „Płocki Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Mazowsza 2021-2027. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025 poz. 1153 tj.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka (Zarządzenie Nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 30 kwietnia 2025 r.,) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w okresie trwałości projektu pn.: „Płocki 

Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji” stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie obowiązuje w okresie trwałości Projektu tj. od 1 sierpnia 2025 r. do 31 lipca 

2026 r., 

§3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Funduszy 

Europejskich.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Płocka 

/-/ Andrzej Nowakowski 

 

 

 

 



 

Strona 1 z 6 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1175/2025  

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 września 2025 r. 

 

Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w okresie trwałości projektu  

pn.: „Płocki Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji”  

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus  

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027 

 

§ 1 

Definicje 

Użyte w Regulaminie oraz załącznikach zwroty oznaczają: 

1. Projekt – to przedsięwzięcie realizowane w okresie trwałości, obejmującym czas od 

1 sierpnia 2025 r. do 31 lipca 2026 r., stanowiące kontynuację projektu pn. „Płocki 

Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji”, zgodnie z wymogami dotyczącymi zachowania 

trwałości projektu, określonymi w umowie o dofinansowanie. 

2. Beneficjent - Gmina – Miasto Płock, pl. Stary Rynek 1, 09-400 Płock. 

3. LOWE/biuro LOWE/siedziba LOWE - należy przez to rozumieć Płocki Lokalny 

Ośrodek Wiedzy i Edukacji, utworzony przy Szkole Podstawowej nr 20 im. 

Władysława Broniewskiego w Płocku, ul. Korczaka 10, 09-408 Płock. 

4. Szkoła - Szkoła Podstawowa nr 20  im. Władysława Broniewskiego w Płocku,  

ul. Korczaka 10, 09-408 Płock, w której mieści się siedziba LOWE. 

5. Biuro Projektu - miejsce przechowywania dokumentacji projektu tj.: Urząd Miasta 

Płocka, ul. Stary Rynek 1, pokój E-19 e-mail: agnieszka.olenderek@plock.eu,  

tel. 24 36 71 496. Beneficjent zastrzega sobie prawo zmiany danych kontaktowych 

do biura projektu, bez konieczności dokonania zmiany niniejszego Regulaminu.  

W takim przypadku stosowna informacja zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej Beneficjenta.  

6. Media społecznościowe LOWE – Facebook LOWE. 

7. Kierownik LOWE – osoba wykonująca obowiązki Kierownika LOWE na zlecenie 

Gminy – Miasto Płock. 

8. Koordynator projektu - osoba koordynująca projekt w Urzędzie Miasta Płocka. 

9. Animator LOWE – osoba wykonująca obowiązki Animatora LOWE na zlecenie 

Gminy – Miasto Płock. 

10. Zespół rekrutacyjny - zespół złożony z Kierownika i Animatora LOWE. 

11. Osoba dorosła – osoba, która w dniu złożenia Formularza rekrutacyjnego / Karty 

zgłoszeniowej ma ukończone 18 lat. 



 

Strona 2 z 6 
 

12. Osoba powyżej 60 lat - osoba, która w dniu złożenia Formularza rekrutacyjnego 

/Karty zgłoszeniowej ma ukończone 60 lat. 

13. BUR - ogólnodostępna, bezpłatna platforma ofert usług rozwojowych.  

14. RMR - Region Mazowiecki Regionalny. 

15. Osoby zamieszkujące obszary wiejskie – to osoby przebywające na obszarach 

słabo zaludnionych zgodnie ze stopniem urbanizacji (DEGURBA kategoria 3). 

Obszary słabo zaludnione to obszary, na których więcej niż 50% populacji 

zamieszkuje tereny wiejskie. Kategoria 3 DEGURBA jest określana na podstawie: 

http://ec.europa.eu/eurostat/web/nuts/local-administrative-units - tabela dla roku 

odniesienia 2019.  

16. Osoba z niepełnosprawnością - osoba posiadająca orzeczenie/zaświadczenie 

wystawione przez właściwy miejscowo powiatowy/miejski zespół do spraw 

orzekania o niepełnosprawności. 

§ 2 

Informacje ogólne 

1. Niniejszy regulamin określa zasady rekrutacji i uczestnictwa w działaniach 

realizowanych w ramach trwałości projektu pn.: „Płocki Lokalny Ośrodek Wiedzy i 

Edukacji” w okresie od 01 sierpnia 2025 r. do 31 lipca 2026 r. 

2. Nadrzędnym celem LOWE jest stworzenie warunków dla osób dorosłych do uczenia 

się i zdobywania wiedzy w różnych dziedzinach życia w zależności od indywidualnych, 

środowiskowych i społecznych potrzeb.  

3. Wszelkie działania podejmowane w ramach LOWE będą poprzedzone kompleksową 

oceną potrzeb (Załącznik nr 4 Ankieta diagnozująca) w zakresie uczenia się  

i rozwijania kompetencji kluczowych osób dorosłych, która będzie podstawą do 

opracowania treści oferty edukacyjnej LOWE. 

4. Rekrutacja będzie prowadzona w sposób bezstronny, z poszanowaniem zasady 

równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób  

z niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn. 

5. Wszyscy uczestnicy będą mieli równe prawa, obowiązki i dostęp do oferty LOWE. 

6. Rekrutacja będzie prowadzona w sposób ciągły, w okresie trwałości 

projektu. 

7. Terminy rekrutacji na poszczególne formy wsparcia, będą każdorazowo 

zamieszczane na stronie internetowej Szkoły www.sp20plock.edupage.org oraz 

Urzędu Miasta Płocka www.plock.eu w zakładce: „Unia Europejska” projekty w 

realizacji, projekt pn.: ”Płocki Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji”. 

8. W okresie trwałości Projekt jest finansowany ze środków własnych Beneficjenta. 

 

http://ec.europa.eu/eurostat/web/nuts/local-administrative-units


 

Strona 3 z 6 
 

 

§ 3 

Odbiorcy wsparcia LOWE 

Z oferty LOWE będą mogli skorzystać dorośli, mieszkańcy Miasta Płocka oraz miast/gmin 

wchodzących w skład Partnerstwa „Obszar Funkcjonalny Miasta Płocka”, którzy złożą 

Formularz rekrutacyjny / Kartę zgłoszeniową i spełnią warunki rekrutacji określone  

w niniejszym Regulaminie. 

§ 4 

Zasady rekrutacji 

1. Korzystanie przez uczestnika z oferty LOWE ma charakter dobrowolny i jest bezpłatne. 

2. Jedna osoba może uczestniczyć w kilku formach wsparcia. 

3. Przed złożeniem Formularza rekrutacyjnego / Karty zgłoszeniowej należy zapoznać się 

z niniejszym Regulaminem. 

4. Osoba zainteresowana skorzystaniem z oferty LOWE zobowiązana będzie do złożenia 

Formularza rekrutacyjnego lub Karty zgłoszeniowej wraz z pozostałą dokumentacją 

stanowiącą załączniki do niniejszego Regulaminu.  

5. Nabór może odbywać się w formie otwartej bądź zamkniętej (w przypadku określenia 

przez Beneficjenta maksymalnej liczby osób mogących uczestniczyć w danej formie 

wsparcia). 

6. W przypadku naboru otwartego warunkiem udziału jest wypełnienie Karty 

zgłoszeniowej oraz potwierdzenie zapoznania się z klauzulą RODO. 

7. W przypadku naboru zamkniętego obowiązuje złożenie Formularza 

rekrutacyjnego wraz z ewentualnymi załącznikami oraz potwierdzenie zapoznania się 

z klauzulą RODO. 

8. Formularz rekrutacyjny /Karta zgłoszeniowa oraz pozostałe załączniki do 

Regulaminu rekrutacji dostępne będą w biurze LOWE, biurze projektu, na stronie 

internetowej Szkoły www.sp20plock.edupage.org oraz Urzędu Miasta Płocka 

www.plock.eu w zakładce: „Unia Europejska” projekty w realizacji, projekt pn.: ”Płocki 

Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji”. 

9. Formularz rekrutacyjny / Kartę zgłoszeniową wraz z załącznikami można złożyć 

w biurze LOWE podczas dyżurów pełnionych przez Kierownika i Animatora LOWE 

(informacja o dyżurach będzie dostępna na stronie internetowej Szkoły 

www.sp20plock.edupage.org, Urzędu Miasta Płocka www.plock.eu w zakładce: „Unia 

Europejska” projekty w realizacji, projekt pn.: ”Płocki Lokalny Ośrodek Wiedzy i 

Edukacji” oraz mediach społecznościowych LOWE) lub przesłać elektronicznie na adres 

lowe.plock@wp.pl w formie dokumentu elektronicznego opatrzonego podpisem 

http://www.sp20plock.edupage.org/
mailto:lowe.plock@wp.pl


 

Strona 4 z 6 
 

zaufanym, kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem osobistym (nie 

dopuszcza się innej formy podpisu niż wymienione). 

10. W ramach rekrutacji obowiązywać będą kryteria obowiązkowe (weryfikowane na 

podstawie danych zawartych w Formularzu rekrutacyjnym / Karcie zgłoszeniowej  

i które muszą zostać spełnione łącznie): 

a) wiek 18 + 

b) osoby zainteresowane z własnej inicjatywy wsparciem w zakresie kompetencji 

podstawowych, realizowanych poza BUR 

c) osoby, które uczą się, pracują lub zamieszkują (zgodnie z przepisami KC) na terenie 

RMR (osoby, o których mowa w §3) . 

11. W przypadku zgłoszenia się większej liczby osób na daną formę wsparcia (dotyczy 

naboru zamkniętego) niż zakładana, w pierwszej kolejności Zespół rekrutacyjny 

rozważy możliwość zwiększenia grupy docelowej lub zwiększenie edycji danej formy 

wsparcia.  

12. W przypadku zgłoszenia się większej liczby osób na daną formę wsparcia (dotyczy 

naboru zamkniętego) niż zakładana i braku możliwości zwiększenia grupy docelowej 

lub zwiększenia edycji danej formy w pierwszej kolejności zrekrutowane zostaną 

osoby, które otrzymają więcej punktów w ramach „kryteria punktowe/pierwszeństwa” 

(weryfikacja na podstawie złożonego oświadczenia/zaświadczenia): 

a) osoby z niepełnosprawnością (wymagane zaświadczenie/orzeczenie) + 7 pkt. 

b) osoby mające niski poziom wykształcenia/wykształcenie wymagające aktualizacji, 

max. wykształcenie podstawowe lub gimnazjalne, ponadgimnazjalne lub policealne 

zdobyte min 5 lat wstecz (dane z formularza rekrutacyjnego)  + 6 pkt. 

c) osoby powyżej 60 lat (dane z formularza rekrutacyjnego) +5 pkt. 

d) osoby zamieszkujące obszary wiejskie (dane weryfikowane przez Zespół 

Rekrutacyjny na podstawie adresu zamieszkania z formularza rekrutacyjnego)  

+ 2 pkt. 

13. Na podstawie liczby zebranych punktów Zespół rekrutacyjny sporządzi protokół  

z rekrutacji z listą uczestników do udziału w danej formie wsparcia, a w razie 

konieczności listę rezerwową. 

14. W przypadku uzyskania takiej samej liczby punktów, decyzję o zakwalifikowaniu danej 

osoby do udziału w projekcie podejmuje Zespół Rekrutacyjny, z zastrzeżeniem, że 

pierwszeństwo przysługuje osobie, posiadającej orzeczenie o niepełnosprawności, 

kolejnym kryterium będzie wykształcenie (osoba z niższym wykształceniem ma 

pierwszeństwo), kolejnym będzie wiek powyżej 60 lat (osoba starsza będzie miała 

pierwszeństwo). W przypadku uzyskania takiej samej liczby punktów na podstawie 

„kryteria punktowe/pierwszeństwa” o przyjęciu do projektu decyduje data  



 

Strona 5 z 6 
 

i czas prawidłowo złożonego Formularza rekrutacyjnego (data i godzina przyjęcia 

formularza w siedzibie LOWE lub data i godzina wpływu dokumentu elektronicznego na 

adres lowe.plock@wp.pl). 

15. Każda osoba, która złoży Formularz rekrutacji zostanie poinformowana mailowo, 

telefonicznie lub osobiście przez Animatora o wyniku rekrutacji (w tym o terminie  

i miejscu udziału w danej formie wsparcia). 

 

§ 5 

Proponowane formy wsparcia  

Projekt zakłada organizację: bezpłatnych szkoleń / warsztatów tematycznych / spotkań 

edukacyjnych / działań aktywizujących społeczność lokalną. 

§ 6 

Postanowienia końcowe 

1. Podanie danych jest dobrowolne, odmowa ich podania jest równoznaczna  

z brakiem możliwości skorzystania z oferty.  

2. Uczestnik ma obowiązek, w szczególności: 

a. regularnie uczestniczyć w danej formie wsparcia, do której został zrekrutowany, 

b. wypełniania/podpisywania wymaganych dokumentów związanych z udzielonym 

wsparciem, w tym m.in. list obecności, ankiet i innych w zależności od rodzaju i formy 

wsparcia; 

c. udzielania wszelkich informacji związanych z uczestnictwem w danej formie wsparcia 

podmiotom uprawnionym do kontroli i ewaluacji trwałości projektu, w tym m.in. 

Beneficjentowi – Gminie - Miasto Płock; 

3. Jedną z form dokumentowania realizacji wsparcia oraz realizacji działań informacyjno-

promocyjnych może być dokumentacja fotograficzna. Uczestnicy projektu przyjmują 

do wiadomości, że dokumentacja ta nie narusza ich dóbr osobistych i zostanie 

wykorzystana wyłącznie do dokumentowania, promocji i komunikacji w ramach 

trwałości projektu. 

4. W przypadku rezygnacji lub usunięcia uczestnika z udziału we wsparciu  na miejsce 

osoby zostaną zrekrutowane kolejno osoby znajdujące się na liście rezerwowej lub 

zostanie ogłoszony dodatkowy nabór, o ile stopień realizacji danej formy wsparcia 

pozwoli na osiągnięcie przez uczestnika zakładanych rezultatów. 

5. Ostateczna interpretacja „Regulaminu” należy do Gminy - Miasto Płock. 

6. Regulamin obowiązuje od dnia jego podpisania do końca trwałości projektu,  

tj. 31.07.2026 r. Beneficjent zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian  

w niniejszym Regulaminie w przypadku zmian organizacyjnych lub prawnych. 

mailto:lowe.plock@wp.pl


 

Strona 6 z 6 
 

7. Wszelkie uwagi i zgłoszenia naruszenia niniejszego Regulaminu należy przekazać do 

Kierownika LOWE lub  Koordynatora projektu. 

8. Zmiany załączników do niniejszego Regulaminu nie powodują konieczności zmiany 

właściwego Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka wprowadzającego niniejszy 

Regulamin do stosowania. Zmienione załączniki będą każdorazowo publikowane na 

stronie internetowej Beneficjenta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 Formularz rekrutacyjny. 

Załącznik nr 2 Karta zgłoszeniowa. 

Załącznik nr 3 Klauzula informacyjna RODO 

Załącznik nr 4 Ankieta diagnozująca. 

 

 



 

 
 

KARTA ZGŁOSZENIOWA 

na wydarzenie ……………………………………….. 

organizowane przez Partnera Lokalnego 

 …………………..………………………. 

w dniu …………… 

 

w ramach trwałości projektu pn.: „Płocki Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji” w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 

2021 – 2027. 

 

Imię i nazwisko ………………………………………………………………............................ 

 

Wiek ……………………………………………………………………………………………. 

 

Miejsce zamieszkania (miejscowość) ………………………………………………………….. 

 

Telefon kontaktowy lub adres e-mail …………………………………………………………... 

 

Osoba z niepełnosprawnością TAK /NIE* (zaznacz właściwe) 

 

 

 

                                         ……………………………………..........................   
                                                                data i podpis uczestnika 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Załącznik: Klauzula informacyjna RODO 



 

Załącznik Klauzula informacyjna RODO 

Klauzula informacyjna RODO 

W celu wykonania obowiązku nałożonego art. 13 i 14 RODO11), w związku z art. 88  ustawy 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-20272, informujemy o zasadach przetwarzania Państwa danych 

osobowych: 
 

1. Administratorzy 

Odrębnymi administratorami Państwa danych są: 

1) Gmina - Miasto Płock, Pl. Stary Rynek 1, 09-400 Płock, NIP 7743135712, REGON 

611016086  

2) Instytucja Pośrednicząca Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027, tj. Mazowiecka 

Jednostka Wdrażania Programów Unijnych z siedzibą przy ul. Inflanckiej 4, 00-189 

Warszawa. 

3) Zarząd Województwa Mazowieckiego będący Instytucją Zarządzającą Funduszy 

Europejskich dla Mazowsza 2021-2027, z siedzibą przy ul. Jagiellońskiej 26, 00-926 

Warszawa. 
 

2. Cel przetwarzania danych 

1) dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie  w celu utrzymania trwałości projektu 

pn.: „Płocki Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji”,    w szczególności w celu 

monitorowania, sprawozdawczości, komunikacji, publikacji, ewaluacji, zarządzania 

finansowego, weryfikacji i audytów oraz do celów określania kwalifikowalności 

uczestników; 

2) podanie danych jest dobrowolne, ale konieczne do realizacji wyżej wymienionego 

celu. Odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem  możliwości podjęcia 

stosownych działań. 
 

3. Podstawa przetwarzania 

Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe w związku z tym, że:   

Zobowiązuje nas do tego prawo (art. 6 ust. 1 lit. c i art. 9 ust. 2 lit. g): 

1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/1060 z 24 czerwca 2021 r. 

ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus,  Funduszu Spójności, Funduszu 

na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i 

Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby 

Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i 

Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki      Wizowej (Dz. 

Urz. UE L 231 z 30.06.2021, str. 159, z późn. zm.); 

2) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1057 z dnia 24 czerwca 

2021 r. ustanawiające Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) oraz uchylające 

rozporządzenie (UE) nr 1296/2013 (Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021, str. 21, z późn. 

zm.); 

3) ustawa z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych  ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, w szczególności art. 87-

93. 
 

4. Sposób pozyskiwania danych 

Dane pozyskujemy bezpośrednio od osób, których one dotyczą, albo od instytucji i  podmiotów 

zaangażowanych w realizację Programu, w tym w szczególności od wnioskodawców, 

beneficjentów, partnerów. 
 

5. Dostęp do danych osobowych 

 
1Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm. 
 
2 Ustawa z dnia 28 kwietnia 2022 r o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-
2027 (Dz.U., poz. 1079), zwana dalej „ustawą wdrożeniową 



 

Dostęp do Państwa danych osobowych mają pracownicy i współpracownicy  administratora. 

Ponadto Państwa dane osobowe mogą być powierzane lub udostępniane: 

1) podmiotom, którym zleciliśmy wykonywanie zadań w ramach trwałości projektu pn.: „Płocki 

Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji”; 

2) organom Komisji Europejskiej, ministrowi właściwemu do spraw finansów  

publicznych, prezesowi zakładu ubezpieczeń społecznych; 

3) podmiotom, które wykonują dla nas usługi związane z obsługą i rozwojem       systemów 

teleinformatycznych, a także zapewnieniem łączności, np. dostawcom rozwiązań IT i 

operatorom telekomunikacyjnym; 

4) innym podmiotom upoważnionym na podstawie odrębnych przepisów prawa. 
 

6. Okres przechowywania danych 

Dane osobowe są przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów  określonych w 

punkcie 2. 
 

7. Prawa osób, których dane dotyczą 

Przysługują Państwu następujące prawa: 

1) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii (art. 15 RODO); 

2) prawo do sprostowania swoich danych (art. 16 RODO); 

3) prawo do usunięcia swoich danych (art. 17 RODO) - jeśli nie zaistniały        okoliczności, 

o których mowa w art. 17 ust. 3 RODO; 

4) prawo do żądania od administratora ograniczenia przetwarzania swoich        danych (art. 

18 RODO); 

5) prawo do przenoszenia swoich danych (art. 20 RODO) - jeśli przetwarzanie odbywa się na 

podstawie umowy: w celu jej zawarcia lub realizacji (w myśl art. 6 ust. 1 lit. b RODO), oraz 

w sposób zautomatyzowany3; 

6) prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony           Danych 

Osobowych (art. 77 RODO) - w przypadku, gdy osoba uzna, iż przetwarzanie jej danych 

osobowych narusza przepisy RODO lub inne krajowe przepisy regulujące kwestię 

ochrony danych osobowych, obowiązujące w Polsce. 

8. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji 

Dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

9. Przekazywanie danych do państwa trzeciego.  

Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

10. Kontakt z administratorem danych i Inspektorem Ochrony Danych 

Jeśli mają Państwo pytania dotyczące przetwarzania danych osobowych przez Gminę - Miasto 

Płock w ramach trwałości projektu pn.: „Płocki Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji”, 

prosimy kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych (IOD) w następujący sposób: pocztą 

tradycyjną na adres: pl. Stary Rynek 1, 09-400 Płock, elektronicznie: na adres e-mail: 

iod@plock.eu.  

Jeśli mają Państwo pytania dotyczące przetwarzania przez Instytucję Pośredniczącą tj. 

Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych w ramach FEM 2021-2027, 

prosimy kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych (IOD) w następujący sposób: pocztą 

tradycyjną na adres: ul. Inflancka 4, 00-189 Warszawa, elektronicznie: na adres e-mail: 

iod@mazowia.eu. 

Jeśli mają Państwo pytania dotyczące przetwarzania przez Instytucję Zarządzającą FEM 

2021-2027, prosimy kontaktować się pod adresem: Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie, ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa, tel. (22) 5979-100, email: 

urzad_marszalkowski@mazovia.pl, ePUAP: /umwm/SkrytkaESP. Administrator wyznaczył 

inspektora ochrony danych (IOD), z którym można skontaktować się pod adresem e-mail: 

iod@mazovia.pl. 

Potwierdzam zapoznanie się z klauzulą informacyjną RODO: 

 

 

Data i podpis ………………………………………………………………………………… 

 
3 Do automatyzacji procesu przetwarzania danych osobowych wystarczy, że dane te są zapisane na dysku komputera. 

mailto:iod@plock.eu
mailto:iod@mazowia.eu
mailto:iod@mazovia.pl


 
 

ANKIETA DIAGNOZUJĄCA 

Imię i nazwisko:…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Szanowna/y Pani/Panie, 

w związku z realizacją projektu pn.: „Płocki Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji”, w celu określenia 

potrzeb społeczności lokalnej i zaplanowania odpowiednich działań edukacyjnych dla osób dorosłych 

prosimy o wypełnienie poniższej ankiety. 

Płeć: kobieta □  mężczyzna □ 

Wiek: 

□ 18 - 25 

□ 26 – 30 

□ 31 – 40 

□ 41 – 50 

□ 50 i więcej 

Miejsce zamieszkania: 

□ wieś 

□ miasto 

□ miejscowość ………………….. 

 

W których z wymienionych poniżej zajęć chciałaby Pani/ chciałby Pan uczestniczyć? 

Proszę zaznaczyć dowolną liczbę zajęć. 

 Gimnastyka  

 Siłownia 

 Nordic walking 

 Zwiedzanie wystaw płockich muzeów bądź warsztaty muzealne 

 Warsztaty coachingowe (asertywność, komunikacja społeczna, rozwój osobisty) 

 Sztuka wizażu 

 Laboratorium robotyki 

 Warsztaty dotyczące dbałości o zdrowie 

 Warsztaty zielarskie 

 Zajęcia taneczne 

 Spotkania czytelnicze 

 Szkolenia z zakresu podatkowego, RODO 

 Robótki ręczne (druty, szydełko) 

 Inspirujące spotkania (np. z artystami, pisarzami, naukowcami, politykami) 

 Inne: 

 



 

 
 

FORMULARZ REKRUTACYJNY 

w ramach trwałości projektu pn.: „Płocki Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji” realizowanego 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Programu Fundusze Europejskie dla 

Mazowsza 2021 – 2027. 

Data i godzina złożenia 

Formularza rekrutacyjnego 

 

L.p. Rodzaj zajęć 
 

1 Imię i nazwisko  

2 Wiek  

3 
Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

 

4 
Telefon kontaktowy  

lub adres e-mail 

 

5 Osoba z niepełnosprawnością  TAK    NIE   

6 Posiadane wykształcenie 
 podstawowe    gimnazjalne   

 ponadgimnazjalne  policealne  wyższe 

 
 

L.p. KRYTERIA PUNKTOWE / PIERWSZEŃSTWA – wypełnia Zespół Rekrutacyjny 
Przyznane 

punkty  

1 Osoba z niepełnosprawnością (wymagane zaświadczenie/orzeczenie) + 5 pkt.  

2 
Wykształcenie max. wykształcenie gimnazjalne, ponadgimnazjalne, policealne 

(dane z formularza rekrutacyjnego)  + 4 pkt. 

 

3 Osoba powyżej 60 lat (dane z formularza rekrutacyjnego)  + 3 pkt. 
 

4 

Osoba zamieszkująca obszary wiejskie (dane weryfikowane przez Zespół 
Rekrutacyjny na podstawie danych z Formularza rekrutacyjnego) + 2 pkt. 
 
To osoby przebywające na obszarach słabo zaludnionych zgodnie ze stopniem urbanizacji (DEGURBA 
kategoria 3). Obszary słabo zaludnione to obszary, na których więcej niż 50% populacji zamieszkuje tereny 
wiejskie. Kategoria 3 DEGURBA jest określana na podstawie: http://ec.europa.eu/eurostat/web/nuts/local-
administrative-units - tabela dla roku odniesienia 2019.  

 

SUMA PRZYZNANYCH PUNKTÓW : 
 
………pkt 

http://ec.europa.eu/eurostat/web/nuts/local-administrative-units
http://ec.europa.eu/eurostat/web/nuts/local-administrative-units


 

 
 

 

OŚWIADCZENIA I DEKLARACJE 

1 

Ja niżej podpisany/a oświadczam, że: 

1. Deklaruję dobrowolny udział we wnioskowanej formie wsparcia w ramach trwałości projektu pn. 

„Płocki Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji” nr projektu FEMA.07.05-IP.01-00YJ/23. 

2. Przystępuję do projektu z własnej inicjatywy, a forma wsparcia, do  której się zgłaszam będzie 

odpowiadać na moje indywidualne potrzeby. Wsparcie jakie otrzymam nie będzie wykorzystane na 

działalność podmiotu, którego jestem przedstawicielem lub nie jest związane z jego działalnością 

komercyjną. 

3. Zapoznałem/am się z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa ww. projektu, akceptuję jego 

zasady i zobowiązuję się do ich przestrzegania. 

4. Zobowiązuję się do udziału w wybranych przeze mnie zajęciach/warsztatach w ramach projektu. 

5. Zostałem/łam poinformowany/a, że projekt jest współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

6. Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie mojego wizerunku, nazwiska, głosu w dowolnym 

formacie i we wszystkich mediach do celów związanych z informacją, sprawozdawczością i 

promocją trwałości ww. projektu bez konieczności każdorazowego ich zatwierdzania. Wyrażenie 

zgody jest jednoznaczne z tym, iż fotografie, filmy lub nagrania wykonane podczas 

zajęć/warsztatów mogą zostać umieszczone na stronie internetowej i w mediach 

społecznościowych szkoły, LOWE oraz Beneficjenta, jak również wykorzystane w materiałach 

promocyjnych i sprawozdawczych. 

7. Zostałem/am poinformowany/a, że podpisanie oświadczenia, stanowiącego Załącznik nr 3 do 

Regulaminu rekrutacji, jest dobrowolne, jednocześnie jego brak uniemożliwia wzięcie udziału 

Projekcie. 

8. Jestem świadomy/a, że wypełnienie i złożenie niniejszego formularza rekrutacyjnego nie 

gwarantuje mi skorzystania z oferty LOWE, w związku z obowiązującymi zasadami rekrutacji 

określonymi w Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa. 

9. Moje przystąpienie do projektu wiąże się z dodatkowymi potrzebami organizacyjnymi, 

wynikającymi z niepełnosprawności, np. obsługa tłumacza języka migowego, zapewnione miejsce 

na sali wykładowej na wózek inwalidzki, itp. □ TAK                          □ NIE 

Jeżeli tak, prosimy o wskazanie potrzeby: 

…….………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

10. Uprzedzona/-ny o odpowiedzialności karnej za złożenie nieprawdziwego oświadczenia lub 

zatajenia prawdy, niniejszym oświadczam, iż dane oraz oświadczenia zawarte w niniejszym 

formularzu są zgodne z prawdą. 

Prawdziwość zawartych powyżej danych potwierdzam własnoręcznym podpisem. 
 

 

…………………….………………………                   ………………………….………………………………….……. 

miejscowość, data                                          1) czytelny podpis uczestnika 
2) czytelny podpis przedstawiciela ustawowego lub 
opiekuna (w przypadku osób z niepełnosprawnością, 
które nie mogą samodzielnie podpisać dokumentu) 

Załącznik: Klauzula informacyjna RODO 



 

Załącznik Klauzula informacyjna RODO 

Klauzula informacyjna RODO 

W celu wykonania obowiązku nałożonego art. 13 i 14 RODO11), w związku z art. 88  ustawy 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-20272, informujemy o zasadach przetwarzania Państwa danych 

osobowych: 
 

1. Administratorzy 

Odrębnymi administratorami Państwa danych są: 

1) Gmina - Miasto Płock, Pl. Stary Rynek 1, 09-400 Płock, NIP 7743135712, REGON 

611016086  

2) Instytucja Pośrednicząca Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027, tj. Mazowiecka 

Jednostka Wdrażania Programów Unijnych z siedzibą przy ul. Inflanckiej 4, 00-189 

Warszawa. 

3) Zarząd Województwa Mazowieckiego będący Instytucją Zarządzającą Funduszy 

Europejskich dla Mazowsza 2021-2027, z siedzibą przy ul. Jagiellońskiej 26, 00-926 

Warszawa. 
 

2. Cel przetwarzania danych 

1) dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie  w celu utrzymania trwałości projektu 

pn.: „Płocki Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji”,    w szczególności w celu 

monitorowania, sprawozdawczości, komunikacji, publikacji, ewaluacji, zarządzania 

finansowego, weryfikacji i audytów oraz do celów określania kwalifikowalności 

uczestników; 

2) podanie danych jest dobrowolne, ale konieczne do realizacji wyżej wymienionego 

celu. Odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem  możliwości podjęcia 

stosownych działań. 
 

3. Podstawa przetwarzania 

Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe w związku z tym, że:   

Zobowiązuje nas do tego prawo (art. 6 ust. 1 lit. c i art. 9 ust. 2 lit. g): 

1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/1060 z 24 czerwca 2021 r. 

ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus,  Funduszu Spójności, Funduszu 

na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i 

Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby 

Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i 

Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki      Wizowej (Dz. 

Urz. UE L 231 z 30.06.2021, str. 159, z późn. zm.); 

2) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1057 z dnia 24 czerwca 

2021 r. ustanawiające Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) oraz uchylające 

rozporządzenie (UE) nr 1296/2013 (Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021, str. 21, z późn. 

zm.); 

3) ustawa z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych  ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, w szczególności art. 87-

93. 
 

4. Sposób pozyskiwania danych 

Dane pozyskujemy bezpośrednio od osób, których one dotyczą, albo od instytucji i  podmiotów 

zaangażowanych w realizację Programu, w tym w szczególności od wnioskodawców, 

beneficjentów, partnerów. 
 

5. Dostęp do danych osobowych 

 
1Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm. 
 
2 Ustawa z dnia 28 kwietnia 2022 r o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-
2027 (Dz.U., poz. 1079), zwana dalej „ustawą wdrożeniową 



 

Dostęp do Państwa danych osobowych mają pracownicy i współpracownicy  administratora. 

Ponadto Państwa dane osobowe mogą być powierzane lub udostępniane: 

1) podmiotom, którym zleciliśmy wykonywanie zadań w ramach trwałości projektu pn.: „Płocki 

Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji”; 

2) organom Komisji Europejskiej, ministrowi właściwemu do spraw finansów  

publicznych, prezesowi zakładu ubezpieczeń społecznych; 

3) podmiotom, które wykonują dla nas usługi związane z obsługą i rozwojem       systemów 

teleinformatycznych, a także zapewnieniem łączności, np. dostawcom rozwiązań IT i 

operatorom telekomunikacyjnym; 

4) innym podmiotom upoważnionym na podstawie odrębnych przepisów prawa. 
 

6. Okres przechowywania danych 

Dane osobowe są przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów  określonych w 

punkcie 2. 
 

7. Prawa osób, których dane dotyczą 

Przysługują Państwu następujące prawa: 

1) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii (art. 15 RODO); 

2) prawo do sprostowania swoich danych (art. 16 RODO); 

3) prawo do usunięcia swoich danych (art. 17 RODO) - jeśli nie zaistniały        okoliczności, 

o których mowa w art. 17 ust. 3 RODO; 

4) prawo do żądania od administratora ograniczenia przetwarzania swoich        danych (art. 

18 RODO); 

5) prawo do przenoszenia swoich danych (art. 20 RODO) - jeśli przetwarzanie odbywa się na 

podstawie umowy: w celu jej zawarcia lub realizacji (w myśl art. 6 ust. 1 lit. b RODO), oraz 

w sposób zautomatyzowany3; 

6) prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony           Danych 

Osobowych (art. 77 RODO) - w przypadku, gdy osoba uzna, iż przetwarzanie jej danych 

osobowych narusza przepisy RODO lub inne krajowe przepisy regulujące kwestię 

ochrony danych osobowych, obowiązujące w Polsce. 

8. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji 

Dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

9. Przekazywanie danych do państwa trzeciego.  

Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

10. Kontakt z administratorem danych i Inspektorem Ochrony Danych 

Jeśli mają Państwo pytania dotyczące przetwarzania danych osobowych przez Gminę - Miasto 

Płock w ramach trwałości projektu pn.: „Płocki Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji”, 

prosimy kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych (IOD) w następujący sposób: pocztą 

tradycyjną na adres: pl. Stary Rynek 1, 09-400 Płock, elektronicznie: na adres e-mail: 

iod@plock.eu.  

Jeśli mają Państwo pytania dotyczące przetwarzania przez Instytucję Pośredniczącą tj. 

Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych w ramach FEM 2021-2027, 

prosimy kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych (IOD) w następujący sposób: pocztą 

tradycyjną na adres: ul. Inflancka 4, 00-189 Warszawa, elektronicznie: na adres e-mail: 

iod@mazowia.eu. 

Jeśli mają Państwo pytania dotyczące przetwarzania przez Instytucję Zarządzającą FEM 

2021-2027, prosimy kontaktować się pod adresem: Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie, ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa, tel. (22) 5979-100, email: 

urzad_marszalkowski@mazovia.pl, ePUAP: /umwm/SkrytkaESP. Administrator wyznaczył 

inspektora ochrony danych (IOD), z którym można skontaktować się pod adresem e-mail: 

iod@mazovia.pl. 

Potwierdzam zapoznanie się z klauzulą informacyjną RODO: 

 

 

Data i podpis ………………………………………………………………………………… 

 
3 Do automatyzacji procesu przetwarzania danych osobowych wystarczy, że dane te są zapisane na dysku komputera. 

mailto:iod@plock.eu
mailto:iod@mazowia.eu
mailto:iod@mazovia.pl

